2021年 7月 14日

コンビニ ATM（イーネット、ローソン銀行）での振込取扱い開始について

 名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、下記の通り、株式会社イーネット（代表取締役社長 西岡 修）

および株式会社ローソン銀行（代表取締役社長 鶴田 直樹）が運用するコンビニ ATM で名古屋

銀行キャッシュカードによる振込がご利用いただけるサービスを開始いたしますのでお知らせし

ます。

 当行は今後もお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上を目指してまいります。

記

1.サービス開始日 2021年 8月 16日（月）

2.対 象 カ ー ド 個人・法人の名古屋銀行キャッシュカード

   ※現金によるお振込みはご利用になれません。

3.提携コンビニ ATM 株式会社イーネット ：イーネット（E-net）ATM

   株式会社ローソン銀行：ローソン銀行 ATM

4.振 込 限 度 額 ご利用されるキャッシュカードのお引出し限度額内

5.ご 利 用 時 間 365日・24時間（メンテナンス休止時間帯を除く）

6.振 込 手 数 料 名古屋銀行 ATMと同じ取扱いとなります。

振込先 3万円未満 3万円以上

名古屋銀行本支店宛 110円 330円

他金融機関宛 440円 660円

   ※ご利用日・ご利用時間帯によって、別途 ATMご利用手数料が必要となります。

以 上